平成29年2月2日
各　　　位

    　会 社 名　　丸  大  食  品  株  式　会  社

   　 代表者名　 代表取締役社長  百済　徳男

   　　　　 （コード番号　2288　東証第一部）

   　 問合せ先　 取締役経理部長  加藤  伸佳

   　　　　 （TEL．072－661－2518）

　 平成29年１月６日に公表いたしました連結子会社への転籍に関する募集結果および、それに伴う

 特別損失の発生につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．実施内容

　(1)対象者 丸大フード株式会社へ出向中の従業員130名のうち丸大フード株式会社への

転籍を希望する者

　(2)転籍予定日 平成29年４月１日

　(3)特別退職金 転籍者には、当社の規程に基づく退職金に加え、特別加算金を転籍一時金と

して支給

２．転籍者募集の結果

　　　転籍希望者数　　　118名

３．今後の見通し

　(1) 特別損失の発生について

　　　　転籍者に支給する転籍一時金約840百万円を平成29年３月期（第４四半期）決算において、

　　　特別損失に計上する予定であります。

　(2) 業績予想について

　　　  上記特別損失の発生を踏まえた平成29年３月期連結業績につきましては、平成28年11月９日

　　　に公表しました平成29年３月期の業績予想の範囲内での着地を見込んでおり、現時点での修正

　　　はございません。

　　　　以　上

連結子会社への転籍者募集結果および特別損失の発生に関するお知らせ